比音勒芬服饰股份有限公司 关于公司对外投资暨收购境外资产的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

比音勒芬服饰股份有限公司(以下简称"公司")于2023年1月21日召开 第四届董事会第十七次会议审议通过了《关于公司对外投资暨收购境外资产的议 案》,公司持有99.86%份额的控制企业广州厚德载物产业投资基金合伙企业(有 限合伙) 向香港凯瑞特有限公司(HONG KONG CARRITT LIMITED, 以下简称"凯 瑞特")及香港盈丰泽润有限公司(HONG KONG PLENTIFUL SHINY LIMITED,以下 简称"盈丰泽润") 分别投资 5,700 万欧元、3,800 万欧元,并通过凯瑞特以 5,700 万欧元收购利邦时装有限公司(TRINITY FASHIONS LIMITED)持有的新加坡公司 Cerruti Investment Pte. Ltd. 的 100%股权和 TOGA INVESTMENTS FRANCE 持有 的法国公司 Cerruti 1881 的 100%股权,通过盈丰泽润以 3,800 万欧元收购 TRINITY SERVICES HOLDINGS LIMITED 持有的新加坡公司 LiFung Trinity Management (Singapore) Pte. Ltd. 的 100%股权,从而间接收购上述目标公司 拥有的国际奢侈品牌"CERRUTI 1881"和"KENT&CURWEN"的全球商标所有权(以 下简称"本次收购")。

具体内容详见披露于《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》 和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于公司对外投资暨收购境外资产的 公告》(公告编号: 2023-009)。

二、进展情况

截至目前,本次收购的相关注册登记手续已经完成,公司于近日收到当地公 司注册处的相关资料,新加坡公司Cerruti Investment Pte. Ltd.及法国公司 Cerruti 1881 的股东已变更为香港凯瑞特有限公司 (持有 100%股权),新加坡公 司 LiFung Trinity Management (Singapore) Pte. Ltd. 的股东已变更为香港盈 丰泽润有限公司(持有100%股权)。

特此公告。

比音勒芬服饰股份有限公司董事会 2023年5月10日